ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2014 № 04-0091

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения
Дудинка «О земельном налоге»

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Совета городского поселения Дудинка от 21

ноября 2005 года № 02-0022 «О земельном налоге» (в редакции решений
от 15 декабря 2006 года № 04-0187, от 28 марта 2008 года № 07-0335, от 28
марта 2008 года № 07-0337, от 22 ноября 2010 года № 06-0275, от 16
декабря 2011 года № 08-0399, от 10 апреля 2012 года № 09-0417, от 12
апреля 2013 года № 11-0514 и от 24 июня 2014 года № 03-0077)
следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 1 части 2 дополнить словами «, а также
дачного хозяйства»;

2) часть 7 признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко